DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA
DE ESTATUTOS DE LA COMPANIA MARBELIZES.A.

Se comunica al público que la compañía MARBELIZE S.A., aumentó su
capital en US$ 833.410.00., OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOS DIEZ DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA, y Reformó sus Estatutos por escritura pública otorgada
ante la Notaría Pública Tercera del cantón Manta el 4 de Octubre del 2006.
Fue aprobada porla Intendencia de Compañías de Portoviejo, mediante
Resolución No.06-P-DIC- 7 .;;;